виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Відповідно до частини 5 статті 36 Закону
України «Про публічні закупівлі» Сторони
домовились внести зміни до Договору:
1.1. Пункт 3.1. Договору викласти в такій
редакції:
«Загальна сума Договору за 2020 р. становить 3
289 993,00 грн. (Три мільйони двісті вісімдесят
дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто три гривні 00
копійок) згідно ст..197.1.7. п. Г, без ПДВ.
Сума цього Договору з 01.01.2021р. по
31.03.2021р. не перевищує 20% загальної суми
Договору за 2020р. та становить 657 998,60 грн
(Шістсот п’ятдесят сім тисяч дев’ятсот
дев’яносто вісім гривень 60 копійок) згідно
ст..197.1.7. п.Г, без ПДВ.
Загальна сума Договору за весь період
становить 3 947 991,60 грн (Три мільйони
дев’ятсот сорок сім тисяч дев’ятсот дев’яносто
одна гривня 60 копійок) згідно с.197.1.7.п.Г, без
ПДВ.»
1.2. Внести зміни в Додаток 1 до Договору та
викласти його в новій редакції (Додаток 1 до
Додаткової угоди №9», що додається.
2. Всі інші умови Договору про надання послуг
харчування № 76-П від 10.03.2020 року